
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4310248 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

2 495 000 Kč

Lokalita:
Bruntál

Ve výhradním zastoupení nabízíme prodej prostorného bytu 3+1 s
balkónem, který se nachází v 6.NP udržovaného panelového domu
s výtahem. Jedná se o 3 neprůchozí pokoje, kuchyň, koupelnu,
samostatnou toaletu, předsíň s výklenkem pro šatnu a komoru. V
bytě byla započata kompletní rekonstrukce, již jsou hotové nové
omítky, elektřina v mědi, voda v plastu, vybourané všechny dveře i
s obložkami. Uvedená cena je za byt v tomto stavu nebo je možné
byt kompletně dokončit včetně sprchového koutu a umyvadla v
koupelně, samostatné toalety, na podlahách bude vinyl a
keramická dlažba, keramické obklady, nové dveře + obložky, poté
by cena byla 2.895.000,-Kč (bude to bez kuchyňské linky, tu si
nový majitel pořídí dle vlastního výběru). V domě jsou 2 výtahy. K
bytu náleží sklep, k dispozici je společná kolárna s kočárkárnou.
Veškerá občanská vybavenost v místě. Nemovitost je možné
financovat úvěrem, který vám zdarma vyřídíme. Více informací v
RK.

ID inzerátu ESO: 4310248
Inzerát vydán: 09.02.2025
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
ID zakázky v RK: 900897098
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 75 m2
Kód zakázky: 897098

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lubomír Ševčík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


